(Orig. Perg. 7 h. Sig. ira gr. Cerninschen Archive in Neuhaus.)

489.

Der Olmützer Official Smit von Vicov entscheidet den Process zwischen dem Altaristen 
Nikolaus und dem Kloster in Pustimer bezüglich gewisser Einkünfte zu Gunsten des 

letzteren. Dt. Olmütz 12. October 1398.

In nomine domini amen. Dudum coram nobis Smylone de Wiczow, archidiácono 

Luthomirensi in ecclesia Prägens!, vicario in spiritualibus et official! curie episcopalis Olo- 
mucensis, magister Petrus de Saez procurator et nomine procuratorio discreti viri domini 
Nicolai de Brodlino, presbiteri Olomucensis diócesis, altariste altaris sanctorum angelorum 

, 55 
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in Pussmir, suam summariam peticionen) contra et ad versus venerabiles ac religiosas virgines 
abbalissam et conventum ad Infanciam salvatoris in Pussmir, dicte Olomuc. diócesis, coram 
nobis evocatus in judicio obtulit huiusmodi sub tenore: Petit procurator et nomine pro
curator^ discreti viri domini Nicolai de Brodlino, presbiteri Olomucensis diócesis per vos 
et vestram diffinitivam sentenciam pronuncciari decerni et declarar!, rectores sen ministros 
altaris sanctorum angelorum in Puss mir, predecessores dicti domini Nicolai, fore fuisse et 
esse in possessione pacifica expensarum in monasterio Pussmir, ipsamque dominam abbatissam 
et conventum dominum Nicolaum predictum lemere et de facto expensis consuetis spoliasse, 
prefatamque dominam abbatissam et conventum in Pussmir ad dandum ministrandum dicto 
domino Nicolao expensas, consuetas dari ab antiquo, fore fuisse et esse cogen dam et com- 
pellendam et per vos cogí et compelii debere, ipsisque abbatisse et convenlui super im- 
pedimentis expensarum predictarum perpetuam silencium fore fuisse et esse imponendum et 
per vos imponi debere, vestra diffinitiva sentencia mediante. Item petit expensas in lite 
factas, de fiendis et de interesse passis (?) protesta tar, jure corrigend! addend! minuend! 
interpretandi sibi salvis. Lite igitur coram nobis contéstala datisque hincinde quibusdam 
posicionibus et articulis, ad quos hincinde eciam factis responsionibus productisque hincinde 
quibusdam testibus, ipsisque receptis prius ab eisdem de verdate dicenda corporalibus prestitis 
juramentis, secrete et sigillatim more sofito examinatis et eorum dictis in scripta redactis 
et tandem publicatis, contra que per magistrum Jacobum de Melnico, procuratorem et nomine 
procurator^ dicta rum abbatisse et conventos monaster!! in Pussmir fuit exception, contra 
quam excepcionem per magistrum Petrum de Saez procuratorem procurators nomine dicti 
domini Nicolai non fuit replication. Sed demum instantibus magistris Jacobo de Melnico et 
Petro de Saez procuratoribus parcium predictarum et in huiusmodi causa concludentibus 
et concludi petentibus, conchísimas et cum eisdem habuimus pro concluso, diem hodiernam 
pro audienda nostra diffinitiva sentencia eisdem statuentes. Nos igitur Smylo de Wiczow 
officials predictus dicte cause mentis visis et inspectis et cum debita diligencia discussis, 
procuratoribus predictis coram nobis in judicio, prout terminus requirebat, comparentibus et 
nostrum sentenciam diffinitivam in causa presentí ferri postulantihus, eandem in scriptis 
tulimus in hunc modum: Christi nomine invocato pro tribunal! sedentes et habentes pre 
oculis solum deum, per banc nostram diffinitivam sentenciam, quam ferimus in hiis scriptis, 
pronuncciamus decernimus et declaramos, venerabiles ac religiosas virgines abbatissam et 
conventum ad infanciam salvatoris monasterii in Pussmir expensas, quas ipsis capellanis sive 
altaristis ibidem in monasterio existentibus hactenus dederunt, non de jure sed de gracia 
dedisse ipsumque dominum Nicolaum dictum Scheier, altaristam altaris sanctorum angelorum 
ibidem in Pussmir, accionen) et intencionem sous contra abbatissam et conventum supra
dictum inténtalas non probasse, predictoque domino Nicolao super huiusmodi accione et 
intencione suis perpetuara silencium fore et esse imponendum et imponimus, prefatamque 
abbatissam et conventum ab impeticione et turbacione dicti domini Nicolai absolventes. Ex
pensarum autem condempnacionem ex causis hincinde obmittentes. In cuius rei testimonium 
presentem nostram diffinitivam sentenciam per Conradum de Tesschin notarium sive scribam
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causarum nostrum publicum publican et sigillo officialatus nostri jussimus communiri. Lata, 
lecta et in scriptis promúlgala est hec nostra diffinitiva sentencia per nos Smylonem de 
Wiczow, vicarium in spiritualibus et officialem Olomucensem predictum, Olomucz in domo 
habitacionis nostre sub anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo octavo, indiccione 
sexta, die duodécima mensis Octobris, hora terciarum vel quasi, ponti tica tus sanctissimi in 
Christo pa Iris et domini nostri domini Bonifacii divina providencia pape noni anno ipsius 
nono. Presentibus honorabilibus viris dominis et discretis Sulicone plebano in Strzezow, 
Gregorio de Cremsir publico notario et Johanne Tassowicz procuratore consistorii Olo- 
mucensis generali, Olomucensis diócesis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.